
 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

Zápis č. 2/2020 ze zasedání Karlovarského KVV ČSLH 
konaného dne 22. 06. 2020 v Karlových Varech 

 

Přítomni: Bronislav Píša, Jiří Ryžuk, Ladislav Veverka, Rostislav Špírek, David Speierl, Radek 
Škarda, Ing. Michal Kostourek, Josef Krutina. 
Omluveni: -  
 

PROGRAM: 

1. Volba místopředsedy KVV 
2. Volba předsedů komisí KVV 
3. Návrhy nominace členů odborných komisí  
4. Návrh nominace realizačního týmu VTM 
5. Ostatní, různé – diskuze 

 
 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 
 
B. Píša přivítal přítomné a informoval o organizaci průběhu schůze, poděkoval za 
podporu na Krajské konferenci, poté zahájil jednání.  
 
1. Volba místopředsedy KVV 

• Návrh: Ladislava Veverka 
VV hlasoval: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 

• Místopředsedou KVV ČSLH pro volební období 2020-2024 se stal Ladislav 
Veverka 

2. Volba předsedů komisí KVV 
• Návrh:  

STK – Bc. Špírek Rostislav 
KM – Mgr. Ryžuk Jiří 
DK – Veverka Ladislav 
TMK – Mgr. Škarda Radek 
KR – Ing. Kostourek Michal 
MaK – Speierl David 
VV hlasoval: PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 
Předsedové odborných komisí KVV pro volební období 2020-2024 byli 
zvoleni.   
 



 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

3. Návrhy nominace členů odborných komisí  
• B. Píša vyzval zvolené předsedy odborných komisí, aby si do svých týmů 

vybrali členy, které budou na příštím jednání KVV potvrzeni do funkcí. 
• Složení komisí předsedové zašlou na e-mail ks-karlovarsky@cslh.cz 

• J. Ryžuk navrhl složení KM: Mlejnek Karel, Speierl David. 
• M. Kostourek navrhl složení KR: Zubzanda Tomáš, Lanzendörfer Robert, 

Pastier Lukáš, Holý Jiří, Špaček Roman.  
• Ostatní komise doplní nominaci do dalšího jednání schůze KVV. 

 
4. Návrh nominace realizačního týmu VTM  

• B. Píša navrhl Jiřího Ryžuka na šéftrenéra VTM pro sezónu 2020/2021 
VV hlasoval: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 

• J. Ryžuk navrhl složení realizačního týmu na sezónu 2020/2021 viz. příloha 
č. 1. Realizační tým pro kategorie U15/14 ve složení viz. příloha byl 
odhlasován. 
VV hlasoval: PRO 6, PROTI 0, ZDRŽEL SE 1 
Návrh realizačního týmu pro kategorie U12/13 bude nominován na příštím 
jednání KVV. 

• J. Krutina informoval o finančním zajištění pro účastníky projektu VTM 
U15/14, především o nezajištění dopravy na kempy ze strany ČH. 
 

5. Ostatní, různé 
• B. Píša informoval o průběhu Volební konference ČSLH. 
• J. Krutina informoval o průběhu schůze Poradního výboru.   

• Plánovaný kurz trenérů, jehož původní termín byl odložen z důvodu COVID 
-19, se uskuteční v termínu 04/2021. Informovat na webu KVV – ÚKOL 
(Krutina). 

• B. Píša informoval přítomné o termínech schůzí KVV (termín plánovaný 
na srpen). 

• B. Píša informoval přítomné o návrhu odměňování členů KVV, který 
přednese na další schůzi KVV – ÚKOL (Píša). 

• Zjistit povinnost dokládání zdravotních prohlídek dle Vnitřní směrnice č. 98 
ČSLH, které kategorie musí absolvovat zátěžové testy – ÚKOL (Krutina).  

• Pořízení polokošile s výšivkou KH pro realizační tým VTM a členy KVV - 
ÚKOL (Krutina, Píša). 

• VV projednával žádost PSK 96 Cheb o prominutí zaplacení finančních 
postihů udělených DK KVV v sezóně 2018/2019.  
Soutěžní a disciplinární řád ČSLH neumožňuje měnit rozhodnutí DK, která 
nabyla platnosti, proto VV rozhodl žádosti nevyhovět.   
VV hlasoval: PRO 7, PROTI 0, ZDRŽEL SE 0 

mailto:ks-karlovarsky@cslh.cz


 
 

Karlovarský KVV ČSLH, KV Aréna, Západní 1812/73, 360 01 Karlovy Vary | tel.: +420 603 539 439 | email: ks-karlovarsky@cslh.cz

 

• R. Špírek informoval přítomné o podaných přihláškách do soutěže 
minihokeje 1. tříd ročníku 2014. VV doporučuje projednání případné 
soutěže na Aktivu klubů se všemi podrobnostmi a důsledky. 

• M. Kostourek informoval o přípravě kurzu pro nové rozhodčí. Požádal o 
připravení plakátu a pozvánky na web – ÚKOL (Krutina). 
 

 
B. Píša poděkoval přítomným za účast a ukončil jednání schůze Karlovarského KVV 
ČSLH. Termín další schůze VV bude oznámen e-mailovou korespondencí. 

    
 
Zapsal: Krutina Josef 
Správnost potvrdil: Píša Bronislav 
 


